
Nr. TELPA m2101 Vējtveris 5,27102 Dežuranta telpa 3,15103 Gaitenis 148,47104 WC 5,16105 Lietvedes kabinets 16,12106 Direktora kabinets 16,12107 Vietnieka kabinets 16,38108 WC 20,95109 Ventkamera/katlu telpa 34,44111 Noliktava 8,85112 Sūkņu telpa 10,56113 Darbmācības kabinets meitenēm 46,76114 Palīgtelpa 2,28115 Darbmācības kabinets meitenēm 20,62116 Kāpņu telpa Nr.1 13,53117 Vējtveris 3,68118 Palīgtelpa 2,33119 Gardarobe 1,91120 Gardarobe 1,93121 Gardarobe 1,96122 Gardarobe 2,10123 Gardarobe 1,75124 Gardarobe 1,75125 Gardarobe 2,13126 Gardarobe 1,78127 Gardarobe 2,10128 Gardarobe 1,59129 Gardarobe 2,29130 Gardarobe 1,54131 Gardarobe 2,32132 Gardarobe 1,38133 Gardarobe 2,50134 Gardarobe 1,46135 Informācijas centrs 65,27137 WC 16,88138 Multifunkcionāla telpa 41,28139 Palīgtelpa 8,24140 Darbmācības kabinets zēniem (skolēnu sk. 11) 51,82141 Palīgtelpa 8,51142 Kāpņu telpa Nr.2 13,75143 Palīgtelpa 2,33144 Vējtveris 3,62145 Personāla dušas telpa 3,87146 Gaitenis 17,89147 Personāla telpa 24,14148 Palīgtelpa 9,25149 Noliktava/Arhīvs 8,97150 Palīgtelpa 9,99151 Švešvalodu klase 47,72152 Noliktava 10,81777744449999,,,,55550000

1. STĀVA EKSPLIKĀCIJA
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Palodžu nomaiņa atbilstoši
sienas biezumam

Apšuvums:
-Kanalizācijas stāvvadam d/110

-Ūdensvada  stāvvadiem
d/32, d/25, d/25

Apšuvums Kanalizācijas
stāvvadam d/50

Apšuvums Kanalizācijas
stāvvadam d/110

Apšuvums:
-Kanalizācijas stāvvadam d/50
-Ūdensvada  stāvvadiem
d/32, d/32, d/25 , DN40

Atvērums pārsegumā starp 1.
un 2. stāvu 300 x 300 mm

2

E

C

1

3 4

E

1

A

D

B

D

C

B

2 4

A

3

142

138

123133

151
117

152

144
148

137

145 119

135

120
134

A

143

116

146

122

118

140

147

149

112

113

111

114

115

109

121

3

104
141

- 0.630

132 130131 128129 127 126 125 124

LUDZĀ, BLAUMAŅA IELĀ 4LUDZAS PILSĒTAS ĢIMNĀZIJASLUDZAS PILSĒTAS ĢIMNĀZIJASLUDZAS PILSĒTAS ĢIMNĀZIJASLUDZAS PILSĒTAS ĢIMNĀZIJAS
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0.000=150.40
A

+/- 0.000 = 150,40

Demontējams jumta balsts

Perspektīvāvieta lifta izbūvei
-1,230 = 149,170 (esošs) -0,480= 149,92(esošs)Esošas kāpnesun kāpņupodests

Demontējams jumta balsts  Demontējama dekoratīvā atbalsta sienaProjektējama dekoratīvāatbalsta sienaProjektējamais jumta balsts
Projektējamais jumta balsts

Grīdas iedziļinājums,paredzēts kājslauķim B

BDzeramā ūdensstrūklaka
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Vertikālās hoidroizolācijas un siltinājuma nomaiņacokoļa līmenī, apmetuma atjaunošana un krāsošana(pielietojot esošās fasādes cokola krāsas toni)

Paplašinātasailas DemontējamāskāpnesProjektējamās kāpnesD-1
D-4

PROJEKTĒJAMĀSKĀPNES5 pakāpieni150 x 300 mmgarums esošs D-4
D-4D-4 D-4D-4

CILVĒKIEM ARKUSTĪBUTRAUCĒJUMIEM -0.630Drošības vārtiņi 2.līmenī
Pacēlāja vadības pogas uzplatformasAutomātiska uzbraukšanasrampiņaDrošības vārtiņi 2.līmenīELEMENT HISS vertikālais pacēlājsELEMENT HISS vertikālais pacēlājsELEMENT HISS vertikālais pacēlājsELEMENT HISS vertikālais pacēlājs vaiekvivalentsPlatformas dimensijas: 1100x1400 mmPacēlāja gabarīti: 1300x1760 mmKabīnes augstums: 1100 mmCelšanas svars: 400 kg

Esošas ķieģeļu starpsienas. Atklājotdabā fragmentus un fiksējot citabūvmateriāla daļas, pārliecināties,ka starpsiena nodrošina ugunsnoturības klasi ne mazāku par EI-60D-4.1

Projektējama siena ar siltumizolācijas konstrukciju(siltinājums b=50 mm)

PIEZĪMES:PIEZĪMES:PIEZĪMES:PIEZĪMES:1. Plānos izmēri doti milimetros, fasādēs un griezumos augstuma atzīmes - metros (pret atzīmi +/- 0,00);2. Par relatīvo augstuma atzīmi + 0.000 pieņemta pirmā stāva grīdas atzīme, kas, Ludzas pilsētas ģimnāzijai, atbilst  atzīmei + 150.40 virs jūras līmeņa Latvijas normāloaugstumu sistēmā (LAS-2000.5).3. Mūra sienu izmēri uzrādīti bez apmetuma kārtas.4. Projekta AR daļas rasējumus skatīt kopā ar BK, EL, AVK, UK un citām projekta daļām;5. Norādes uz būvmateriāliem, izstrādājumiem un iekārtām šai projektā minētas kā šo būvmateriālu, izstrādājumu un iekārtu kvalitātes, vizuālo un tehnisko īpašību unapkalpošanas komforta līmeņa rādītājs. Būvdarbu gaitā iespējama ekvivalentu būvmateriālu lietošana, izstrādājumu un iekārtu uzstādīšana, ja tie nekādā ziņā nemainarisinājuma kopējo kvalitāti, kā arī ir saskaņoti ar projekta autoriem un Pasūtītāju;6. Būvdarbu gaitā atklājot dabā nesaistes ar projekta risinājumiem, nekavējoties jāinformē Būvuzraugs, Autoruzraugs un Pasūtītājs, un jāpārtrauc darbi.7. Detalizētus arhitektūras risinājumus (sanitāro kabīņu sienas u.t.t.) skatīt rasējumu lapās ar marku IN;8. IN sadaļā uzrādīto izstrādājumu detaļrasējumi pasūtāmi attiecīgajā izgatavotāju uzņēmumā;9. Tālākas projekta detalizācijas rasējumi, ko izstrādā būvuzņēmējs, saskaņojami ar projekta autoriem un Pasūtītāju pirms attiecīgo darbu veikšanas;10. Ēkas nesošo  sienu, kāpņu telpu sienu, pārsegumu, kolonnu, kāpņu laukumu, siju, pakāpienu, kāpņu telpu horizontālo norobežojošo konstrukciju, jumta un jumta nesošobūvkonstrukciju ugunsizturības klases, kā arī, ugunsdroši atdalīto telpu ( kāpņu telpas, lifta šahta, tehniskās telpas, ugunsdrošības priekštelpas, inženierkomunikāciju šahtasar nenoblīvētām ailām starpstāvu pārsegumu līmenī) EI 60, durvju, logu, fasāžu sistēmu, lūku ugunsizturības klases un detalizētāku informāciju skatīt UPP sadaļā Durvju,logu un fasāžu sistēmas ugunsizturības  klase norādīta arī durvju un logu specifikācijās;11. Sanmezglu starpsienas.Sanmezglu starpsienas.Sanmezglu starpsienas.Sanmezglu starpsienas. Sanmezglu starpsienu standarta izmēri: durvju izmēri - 1947x620 mm, kopējais augstums - 2100 mm, sienas plāksnes augstums - 1980 mm,priekšējās sienas garums un starpsienu dziļums saskaņā ar projektu.Konstrukcijas pamatā ir 24 mm mitrumizturīga kokskaidu plātne ar divpusēju laminējumu (22+1+1) vaiplastikātu. Starpsienas krāsu saskaņot autoruzraudzības kartībā ar projekta autoriem. Metāla daļas izgatavotas no anodēta alumīnija dabīgā krāsā. Komplektā ietilpst visasstarpsienu daļas, alumīnija profili, slēdzenes un pārējā savienojošā furnitūra.12. Visas logailas no iekšpuses tiek siltinātas.

Saistībā ar ailas paplašinājumu,demontēt fasādes apšuvumu,siltinājumu un pēc pārsedzes undurvju uzstādīšanas atjaunotsiltinājumu un fasādes apšuvumu
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Grīdas iedziļinājums,paredzēts kājslauķim

Demontējamas kāpnes. Projektējamas
kāpnes- RGR Pluss izgatavoti  vai
ekvivalenti augstas klases saliekami betona
pakāpieni

BRUK-BET vai ekvivalentas  betona plātnes -
Novator Piano 600x300x80 mm (krāsa - wapien
szary)

Mitrumizturīgi moduļi un durvis noanodēta alumīnija profiliem unkokskaidu plāksnēm (ar divpusējulaminējumu vai plastikāta apdari)sanmezglos

Ģipškartona sienas150 mm siena - KNAUF W112 (vaiekvivalents), nodrošina min. skaņasizolāciju* - R' w 53/54 dB
APZĪMĒJUMI

A101101101101 Telpas numursTelpas platībaCilvēkiem ar kustību traucējumiemProjektējamās ugunsdrošāsdurvis

Esošās sienasDemontējamās sienas unkonstrukcijas

Paplašināmas durvju ailasesošajās sienās

Ugunsdrošas ģipškartona starpsienas205 mm siena- KNAUF W115 (vai ekvivalents) nodrošinamin. skaņas izolāciju* - R' w 61 dB (atkarībā noizvietojuma) EI60150 mm vai 100mm (komunikāciju apšuvums)siena-KNAUF W112(vai ekvivalents) nodrošina min. skaņasizolāciju* - R' w 53/54 dB (atkarībā no izvietojuma) EI60

10,1m2 Griezuma līnija

Vieglbetona bloku siena
Esošās durvisProjektējamās durvis

Pārvietojamais el-sadalnes skapis

Esošo el-sadalnes skapi pārnest uz
blakus sienas paredzot arī kabeļu
pagarināšanu nepieciešamajā apjomā

-Linoleja segums (skat. AR-20)-Linoleja līme-Izlīdzinoš-ā kārta, mo 0 līdz 5mm-Betona segums, 95mm-PE plēve-Siltumizolācija putupolisterols EPS-150,50mm-Blietētas šķembas, 390mmKOPĀ: 540mm
GRĪDU IZLĪMENOŠANAS SASTĀVSPIEVIENOTAJĀ TELPAS DAĻĀ

Esošaiselektrosadalesskapis
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I. Kuļikovska
12.10.2016

Lapas Nr.:Daļa:Datums/Paraksts 1. STĀVA PLĀNS UZ ATZĪMES +/-0.000 = 150.40 un -1,230= 149,92
Būvprojekta vadītajsProjekta autors

AR

BŪVPROJEKTS (BP)Ludzas novada pašvaldībaLudzas novada pašvaldībaLudzas novada pašvaldībaLudzas novada pašvaldībaReģ. Nr. 90000017453Raiņa iela 16, Ludza, LV-5701
Rasējums

Arhitektūras birojs SIA SESTAIS STILSTirgoņu iela 8, Rīga‚ LV-1050Tālr. 67228542,  fakss 67220143birojs@sestaisstils.lv

Faila Nr.:
Pasūtījuma Nr.:

Pasūtītājs

Datums:
M 1:100

Projekts
Stadija

L. KalniņaAR daļas  vad.:Izstrādāja:Izstrādāja: E. Čipuštanova

Iebūvēts nosūcējsvirs plīts Iebūvētsnosūcējsvirs plīts

AR - 2


